

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZIH3

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy ZŠ v Žihli - objekt 05 - hlavní budova -WC

KSO:
Místo: Žihle

CC-CZ:
Datum: 02.10.2023

Zadavatel:
Obec Žihle

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Tomáš Tiesl

IČ: 5979935
DIČ: CZ5979935

Projektant:
Ing. Jiří Dolejš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 128 490,28
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 111 927,54	Výše daně 233 504,78
	15,00%	16 562,74	2 484,41
	Cena s DPH v CZK		1 364 479,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Tomáš Tiesl
STAVEBNÍ PRÁCE
IČO: 05979935, tel.: 773 679 097
331 65 Žihle 153

4.10.23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZIH3

Stavba: Stavební úpravy Masarykovy ZŠ v Žihli - objekt 05 - hlavní budova -WC

Místo: Žihle

Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Obec Žihle

Projektant: Ing.Jiří Dolejš

Zhotovitel: Tomáš Tiesl

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 128 490,28	1 364 479,47
ZIH3	Stavební úpravy Masarykovy ZŠ v Žihli - objekt 05 - hlavní budova - WC	1 128 490,28	1 364 479,47

Tomáš Tiesl
STAVEBNÍ PRÁCE
PROJEKTOVÝ ÚSTŘEDÍ
02.10.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Masarykovy ZŠ v Žihli - objekt 05 - hlavní budova - WC

KSO:

Místo: Žihle

CC-CZ:

Datum: 02.10.2023

Zadavatel:

Obec Žihle

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tomáš Tiesl

IČ:

5979935

DIČ:

CZ5979935

Projektant:

Ing. Jiří Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 128 490,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 111 927,54	21,00%	233 504,78
snížená	16 562,74	15,00%	2 484,41

Cena s DPH

v CZK

1 364 479,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Masarykovy ZŠ v Žihli - objekt 05 - hlavní budova - WC

Místo: Žihle
Zadavatel: Obec Žihle
Zhotovitel: Tomáš Tiesl

Datum: 02.10.2023
Projektant: Ing. Jiří Dolejš
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 128 490,28

HSV - Práce a dodávky HSV	922 748,68
1 - Zemní práce	33 255,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	669 484,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 106,11
997 - Přesun sutě	86 225,87
998 - Přesun hmot	29 677,05
PSV - Práce a dodávky PSV	113 891,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 300,48
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	31 200,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	56 391,12
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	91 850,00
VRN2 - Příprava staveniště	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	46 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	19 850,00
VRN6 - Územní vlivy	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Masarykovy ZŠ v Žihli - objekt 05 - hlavní budova - WC

Místo: Žihle
Zadavatel: Obec Žihle
Zhotovitel: Tomáš Tiesl

Datum: 02.10.2023
Projektant: Ing. Jiří Dolejš
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 128 490,28

D HSV Práce a dodávky HSV 922 748,68

D 1 Zemní práce 33 255,00

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	30,000	73,00	2 190,00
2	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	14,100	742,00	10 462,20

WV *okapový chodník B1
WV (4,15+7,55+10,8+5,7)*0,5*1 14,100

3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	14,100	48,00	676,80
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,100	170,00	2 397,00
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,100	945,00	12 379,50
6	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	30,000	100,00	3 000,00
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,000	24,00	720,00
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,500	151,00	679,50
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	30,000	25,00	750,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

10	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3			0,00
	WV		(5,9+3,25+2,1+1,1+3,85+6,95)*0,3*0,2				
11	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2			0,00
	WV		(5,9+3,25+2,1+1,1+3,85+6,95)*2*0,5				
12	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2			0,00
13	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t			0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 669 484,65

14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	184,628	51,00	9 416,03
	WV		164,258		164,258		
	WV		20,37		20,370		
	WV		Součet		184,628		
15	K	622135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn SO1+	m2	164,256	155,00	25 459,68
16	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	180,216	58,00	10 452,53
	WV		SO1+				
	WV		164,256+15,96		180,216		
	WV		Součet		180,216		

17	K	622211031.1	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm SO1+	m2	164,256	855,00	140 438,88
	WV		SO1+				
	WV		189,15		189,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		odpočet oken				
	W		-1,2*1,53*4		-7,344		
	W		-0,6*1,2*18		-12,960		
	W		-1,5*1,53*2		-4,590		
	W		Součet		164,256		
18	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 150mm SO1+	m2	180,684	520,00	93 955,58
	W		164,258*1,1		180,684		
19	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití kotev a zátek z polystyrenu	m2	164,256	120,00	19 710,72
20	K	62221100R	Montáž kontaktního zateplení na vnější stěny, z fenolické pěny SO1+ špalety	m2	12,998	770,00	10 008,46
	W		(99,84-18,6)*0,16		12,998		
21	M	590531021	fenolická pěna ($\lambda = 0,021$)	m3	0,520	21 000,00	10 920,00
	W		12,998*0,04		0,520		
22	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů s vybíléním	m	99,840	430,00	42 931,20
23	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek SO2+	m2	20,370	1 020,00	20 777,40
24	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm SO2+	m2	22,407	622,00	13 937,15
	W		20,37*1,1		22,407		
25	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm SO3+	m2	29,100	785,00	22 843,50
	W		SO3+				
	W		29,1*1		29,100		
	W		Součet		29,100		
26	M	283763724	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch tl 100mm ($\lambda = 0,033$) SO3+	m2	32,010	785,00	25 127,85
	W		29,1*1,1		32,010		
27	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	29,100	130,00	3 783,00
	W		5,7+10,8+7,55+4,15+0,9		29,100		
28	M	59051649	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm protipožární	m	32,010	405,00	12 964,05
	W		29,1*1,1		32,010		
29	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	32,500	23,00	747,50
	W		5*6,5		32,500		
30	M	24771220	páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár	m	35,750	140,00	5 005,00
	W		32,5*1,1		35,750		
31	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	99,840	60,00	5 990,40
32	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	109,824	13,00	1 427,71
	W		99,84*1,1		109,824		
33	K	622273001	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nůty) stěn bez tepelné izolace SO2+	m2	20,370	2 000,00	40 740,00
	W		0,7*(0,9+4,15+7,55+10,8+5,7)		20,370		
34	M	59155104	deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm SO2+	m2	22,407	2 100,00	47 054,70
	W		20,37*1,1		22,407		
35	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná AQUABALANCE stěn SO1+	m2	154,071	420,00	64 709,82
110	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášena ručně	m2	77,036	215,00	16 562,74
36	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	35,00	1 750,00
37	K	637111111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku tl. 100 mm B1	m2	14,550	565,00	8 220,75
	W		29,1*0,5		14,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	637211111	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 40 mm B1	m2	14,550	1 000,00	14 550,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 106,11
39	K	962032253	Bourání zdiva z tvárnic cementových na jakoukoli maltu do 1 m3 - atika	m3	3,473	2 000,00	6 946,00
VV			0,2*0,75*(5,9+3,25+2,1+1,1+3,85+6,95)		3,473		
40	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 SO2+ a fasády stávající SO1+	m2	97,406	185,00	18 020,11
VV			20,37		20,370		
VV			154,071/2		77,036		
VV			Součet		97,406		
41	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	210,000	90,00	18 900,00
42	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	18 900,000	0,30	5 670,00
VV			210*30*3		18 900,000		
43	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	210,000	60,00	12 600,00
44	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	210,000	20,00	4 200,00
45	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	18 900,000	0,80	15 120,00
VV			210*30*3		18 900,000		
46	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	210,000	15,00	3 150,00
47	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	100,000	60,00	6 000,00
48	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	75,000	180,00	13 500,00
D 997			Přesun sutě				86 225,87
49	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	24,742	650,00	16 082,30
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	24,742	255,00	6 309,21
51	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 484,520	13,00	19 298,76
VV			24,742*60		1 484,520		
52	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	24,742	1 800,00	44 535,60
D 998			Přesun hmot				29 677,05
53	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	21,983	1 350,00	29 677,05
D PSV			Práce a dodávky PSV				113 891,60
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 300,48
54	K	711113117.SKA	Izolace proti vlhkosti vodorovná/svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SO 03	m2	37,830	450,00	17 023,50
VV			29,1*1,3		37,830		
108	K	766417523	Montáž difúzní paropropustné fólie pro dřevěnou provětrávanou fasádu s lepenými přesahy	m2	37,830	70,00	2 648,10
109	M	28329038	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)	m2	42,029	130,00	5 463,77
VV			37,83*1,111 'Přepočtené koeficientem množství		42,029		
55	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	291,278	4,00	1 165,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 712			Povlakové krytiny				0,00
56	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2			0,00
57	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t			0,00
VV			69*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství				
58	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2			0,00
VV			69+69				
59	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2			0,00
VV			69*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství				
60	M	DEK.1010151195	ELASTEK 40 COMBI modrozelený (role/7,5m2)	m2			0,00
VV			69*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství				
61	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2			0,00
62	M	DEK.1010301469	GLASTEK AL 40 MINERAL (role/7,5m2)	m2			0,00
VV			69*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství				
63	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D 713			Izolace tepelné				0,00
64	K	713141152	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2			0,00
VV			69+69				
65	M	ISV.8592248018951	ISOVER T 140mm, $\lambda D = 0,038$ (W·m-1·K-1), CS(10)50kPa, 2000x1200x140mm, univerzální izolace do plochých střešních.	m2			0,00
VV			69*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				
66	M	ISV.8592248018852	ISOVER S 60mm, $\lambda D = 0,039$ (W·m-1·K-1), CS(10)70kPa, 2000x1200x60mm, materiál vhodný jako vrchní vrstva tepelnéizolačního souvrství plochých střešních s vysokými požadavky na mechanickou	m2			0,00
VV			69*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				
67	K	713141311	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2			0,00
68	M	28376140	klín izolační EPS 70 spád do 5%	m3			0,00
69	K	713141415	Přikotvení tepelné izolace teleskopickými hmoždinkami do betonu jednospádových klínů pro tl izolace přes 250 do 340 mm	m2			0,00
70	K	713141811	Odstranění tepelné izolace střešních volně kladené mezi rošt z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2			0,00
71	K	713191232	Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí separační fólií z PE	m2			0,00
72	M	28329334	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 105g/m2	m2			0,00
73	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				31 200,00
74	K	741420001	Úprava hromosvodového vedení - montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrrou	ks	1,000	31 200,00	31 200,00
D 762			Konstrukce tesařské				0,00
75	K	762331812	Demontáž vázaných kclí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m			0,00
76	K	762342812	Demontáž laťování střešních z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2			0,00
77	K	762511216	Konstrukce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz - provedení detailu č.7	m2			0,00
78	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%			0,00
D 764			Konstrukce klempířské				56 391,12
79	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2			0,00
80	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	18,600	97,00	1 804,20
81	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m			0,00
82	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m			0,00
83	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus			0,00
84	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	764226404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	18,600	1 200,00	22 320,00
	W		1,2*4		4,800		
	W		1,5*2		3,000		
	W		0,6*18		10,800		
	W		Součet		18,600		
86	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	9,300	350,00	3 255,00
	W		18,6*0,2		3,720		
	W		18,6*0,3		5,580		
	W		Součet		9,300		
87	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm K1	m			0,00
88	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm K2	m			0,00
89	K	76421264R	oplechování ukončení zateplení na atice z FeZn lakov.plechu r.š.410mm poz.K6	m	35,000	795,00	27 825,00
90	K	764311604	Lemování zdí z FeZn lakov. plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm K3	m			0,00
91	K	764212662	Oplechování střešních prvků z FeZn lakov. plechu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm K4 FeZn	m			0,00
92	K	76421263R	Přítlačný pásek z FeZn lakov. plechu rš 75 mm K5	m			0,00
93	K	76421264R.1	Ukončovací profil pro zateplení pro napoj.oplechování z FeZn lakov.plechu přesah tk. 100 mm , poz.K 5	m			0,00
94	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,198	540,00	1 186,92
	W		21,983*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,198		
	D	766	Konstrukce truhlářské				0,00
95	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu a izolační pásy plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2			0,00
	W		24,894				
96	M	61140049.7	okno plastové 1200/1500 mm ,otevíravé/sklpné , izol. trojsklo Uw=1,0(W/m2K) ,poz 7	ks			0,00
97	M	61140049.8	okno plastové 1500/1530 mm ,otevíravé/sklpné , izol. trojsklo Uw=1,0(W/m2K) ,poz 8	ks			0,00
98	M	61140049.9	okno plastové 600/1200 mm ,otevíravé/sklpné , izol. trojsklo Uw=1,0(W/m2K) ,poz 9	ks			0,00
99	M	63150820	páska lepicí š 6 cm pro vzduchotěsné spoje parozábran	m			0,00
100	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t			0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				91 850,00
	D	VRN2	Příprava staveniště				12 000,00
101	K	020001000	Příprava staveniště (návoz zázemí, oplocení, manipulace)	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				46 000,00
102	K	030001000	Zařízení staveniště (nájem za provoz mobilního WC, oplocení, stavební buňky)	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
103	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
104	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				19 850,00
105	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	7 850,00	7 850,00
106	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření (výtažné zkoušky)	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				14 000,00
107	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	14 000,00	14 000,00

